
Autorisation de voirie n°AT2025.084 / 30
grande rue

Début des travaux
14/04/2025
Fin des travaux
14/06/2025

En date du 18/03/2025 par laquelle M.I. CONSULTING demeurant 66 AVENUE DES CHAMPS ÉLYSÉE
75008 PARIS représentée par Monsieur IOJAN demande l’autorisation d'occuper temporairement le
domaine public :
- installation d'échafaudage sur pieds et stationnement de véhicule de chantier (camion) 30 GRANDE
RUE dans le cadre de la réalisation du chantier 30 grande rue (Installation d'un échafaudage dans le
cadre d'une réfection des façades.)

Vu l'arrêté Municipal AP 2013/04 DU 5 avril 2013, règlementant les horaires de chantiers

ARRÊTE
Article 1 - Autorisation
Le bénéficiaire (M.I. CONSULTING ) est autorisé, sous réserve de se conformer aux prescriptions du
présent arrêté, et sous
réserve de l’obtention si nécessaire d’un arrêté de circulation, à occuper le domaine public,
conformément à sa demande :
30 GRANDE RUE

Du 14/05/2025 au 14/06/2025, installation d'échafaudage sur pieds sur le trottoir Linéaire occupé en
mètres : 15 mètre(s)
Du 14/04/2025 au 15/04/2025 et du 13/06/2025 au 14/06/2025 , stationnement de véhicule de chantier
(camion) sur le parking
Nombre d'objets autorisés : 2 véhicule de chantier

Article 2 - Prescriptions particulières
La circulation des piétons devra être maintenue en toutes circonstances, soit par l'aménagement d'un
passage piétonnier libre de tout obstacle, protégé et continu, d'une largeur d'au moins 1.40 mètres le
long des emprises, ou de 0.90 mètre si
l'environnement ne le permet pas, soit par la mise en place d'une déviation des piétons, sur la chaussée
avec un passage de 0.90 mètre, ou sur le trottoir opposé.

Coordonnées

30 Grande rue
95290
L'Isle-Adam



Documents
Autorisation de voirie n°AT2025.084 / 30 grande rue

https://ville-isle-adam.fr/sites/isle-adam/files/document/2025-04/at2025.084-m.i-consulting-30-grande-rue-du-14-04-2025-au-14-06-2025-echaffaudage_1.pdf

	Autorisation de voirie n°AT2025.084 / 30 grande rue
	Coordonnées


